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Objekti : Rikonstruksioni i cerdhes nr.2 pa ndryshim te struktures ekzistuese
Lagja:Aqif Pasha,Rruga Jani Magolli, Elbasan




Tubacionet e shperndarjes se ujit te ftohte sanitar
Materiali: Tubacione multistrat PEX-AL-PEX,d=20 mm,t=2mm

Tubacionet e shperndarjes se ujit fe ngrohte sanitar
Materiali: Tubacione polietileni PEX-AL-PEX,d=20 mm,t=Zmm fe

termoizoluara

Kolonat e furnizimit me uje te ftohte sanitar

Materiali: Tubacione celiku te zinkuar (te termoizoluara)

Boiler i ujit sanitar (numri tregon kapacitetin e boilerit)

Rubinet mishelator
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Kollone ventilimi
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Pareti i vendosjes se
tubave te shkarkimit
dhe te venlilimi te nyeve
sanitare dhe kuzhinave
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TEKNIKE
1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE SE PROJEKTIMIT DHE
SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE
ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJEKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.| -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.
7.PROJEKTI | INSTALIMEVE HIDROSANITARE
ESHTE HARTUAR NGA SPECIALISTE TE
SEKTORIT TE PROJEKTIMIT NE JANAR 2021

ADRESA:

Lagjia "Aqif Pasha"

RISH: | PERSHIRIMI [nen: | para
FAZA E PROJEKTIT ©

PROJEKTI | ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

Drejtor
Ark. Marvis Avllazagaj

1

PROJEKTUES: e
Ing.Bruno Korumi @ | Lig.K.3354
/

KUSHTE TEKNIKE

NE CDO KOLLONE VERTIKALE 50 cm MBI DYSHEMENE DO TE

VENDOSET NGA NJE PIKE KONTROLLI E CILA DO
TE SHOQEROHET ME NJE KASETE 40x40cm.

BASHKIMET E TUBACIONEVE TE BEHEN SIPAS KUSHEVE TEKNIKE TE
DHENA NGA FIRMA PRODHUESE.
KOLLONAT VERTIKALE DHE HORIZONTALE DO TE FIKSOHEN NE

MATJET
TOPOGRAFIKE: - Sekfori | A T-se

STRUKTURAT ME ANEN E FASHETAVE FIKSE
DHE RRESHQITESE DHE UPAVE,NE POZICIONET DHE DISTANCAT SIPAS

PRODHUESE E TUBACIONEVE.

PJERRESIA MINIMALE E SHTRIMIT TE GJITHE TUBACIONEVE ESHTE
1% ME PREJASHTIM TE RASTEVE KUR

PJERRESIA ESHTE TREGUAR POSACERISHT NE VIZATIM.

DMINESIONIMI | TUBACIONEVE TE RRJETIT TE IMET TE SHIHET NE
VIZATIMIN E AMBIENTIT (TUALETIT) TIP

PASI TE MONTOHET | GJITHE IMPIANTI | SHKARKIMIT TE BEHET
PROVE DUKE MBUSHUR SISTEMIN ME UJE PER

PROJEKTI:

Emertimi Objektit

Rikonstruksioni i cerdhes nr.2 pa ndryshim te struktures ekzistuese
Lagja "Aqjf Pasha", Elbasan.

EMERTIMI | FLETES:

Furnizimi me uje.

TE PARE NESE KA RRJEDHJE NEPER LINJA DHE BASHKIMET E TYRE.
NE AMBIENTET QE JANE VENDOSUR PILETA DYSHEMEJE ,DUHET TE

JENE TE PAISURA ME SIFON DHE ME
KUNDRAVALVUL PER MOS KTHIMIN E GAZRAVE.

SHRALLA DATA: VIZATOR: KONTROLLOI;
A%1:25 Mars/2024  [Seklori Projektimit|Seklori Projektimi
PROJEKTI NR: FLETA RISHIKIMI:

" A3 | HS - 01




Tubacionef e shperndarjes se ujit te ftohte sanitar
Materiali: Tubacione multistrat PEX-AL-PEX,d=20 mm,f=2mm

X

Tubacionet e shperndarjes se ujit te ngrohte sanitar
Materiali: Tubacione polietileni PEX-AL-PEX,d=20 mm,t=2mm fe
termoizoluara

Kolonat e furnizimit me uje te ffohte sanitar
Materiali: Tubacione celiku fe zinkuar (te termoizoluara)

Boiler i ujit sanitar (numri tregon kapacitetin e boilerit)

Rubinet mishelator

FURNIZIMI ME UJE Sh.1:25
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KUSHTE TEKNIKE
1, NE CDO KOLLONE VERTIKALE 50 cm MBI DYSHEMENE DO TE
VENDOSET NGA NJE PIKE KONTROLLI E CILA DO
TE SHOQEROHET ME NJE KASETE 40x40cm.
2. BASHKIMET E TUBACIONEVE TE BEHEN SIPAS KUSHEVE TEKNIKE TE
DHENA NGA FIRMA PRODHUESE,
3. KOLLONAT VERTIKALE DHE HORIZONTALE DO TE FIKSOHEN NE
STRUKTURAT ME ANEN E FASHETAVE FIKSE
DHE RRESHQITESE DHE UPAVE,NE POZICIONET DHE DISTANCAT SIPAS
KUSHTEVE TEKNIKE QE JEP FIRMA
PRODHUESE E TUBACIONEVE.
5. PJERRESIA MINIMALE E SHTRIMIT TE GJITHE TUBACIONEVE ESHTE
1% ME PREJASHTIM TE RASTEVE KUR
PJERRESIA ESHTE TREGUAR POSACERISHT NE VIZATIM.
6. DMINESIONIMI | TUBACIONEVE TE RRJETIT TE IMET TE SHIHET NE
VIZATIMIN E AMBIENTIT (TUALETIT) TIP
7. PASITE MONTOHET | GJITHE IMPIANTI | SHKARKIMIT TE BEHET
PROVE DUKE MBUSHUR SISTEMIN ME UJE PER
TE PARE NESE KA RRJEDHJE NEPER LINJA DHE BASHKIMET E TYRE.
8. NE AMBIENTET QE JANE VENDOSUR PILETA DYSHEMEJE ,DUHET TE
JENE TE PAISURA ME SIFON DHE ME
KUNDRAVALVUL PER MOS KTHIMIN E GAZRAVE.

SHENIME

TEKNIKE
1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE SE PROJEKTIMIT DHE
SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE
ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJEKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.
7.PROJEKTI | INSTALIMEVE HIDROSANITARE
ESHTE HARTUAR NGA SPECIALISTE TE
SEKTORIT TE PROJEKTIMIT NE JANAR 2021

ADRESA:

Lagjia "Aqif Pasha"

RISH: IPERSHKRIMI INGN | DATA:

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI | ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+36554400162

email; bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

Drejtor

Arkﬂaﬂdsjﬂ:aj__a?aj

PROJEKTUES:

2

Ing.Bruno Korumi /3

VT

MATJET
TOPOGRAFIKE:

Sektorii A.T-se

PROJEKTI:

Emertimi Objektit
Rikonstruksioni i gerdhes nr.2 pa ndryshim te struklures ekzisluese
Lagja "Aqif Pasha", Elbasan.

EMERTIMI | FLETES:
Furnizimi me uje.

SHKALLA

A%1:25

DATA: VIZATOI:
Mars/2024 ektori Projektimit

PROJEKTI NR:

FLETA

"A3 | HS-01

Lig.K.3354

Sektori Projektimit]




X

Tubacionet e shperndarjes se ujit te ffohte sanitar
Materiali: Tubacione multistrat PEX-AL-PEX,d=20 mm,t=2mm

Tubacionet e shperndarjes se ujit te ngrohte sanitar
Materiali: Tubacione polietileni PEX-AL-PEX,d=20 mm,t=2mm te
termoizoluara

Kolonat e furnizimit me uje te ftohte sanitar
Materiali: Tubacione celiku te zinkuar (te termoizoluara)

Boiler i ujit sanitar {numri tregon kapacitetin e boilerit)

Rubinet mishelator
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KUSHTE TEKNIKE
1. NE CDO KOLLONE VERTIKALE 50 cm MBI DYSHEMENE DO TE
VENDOSET NGA NJE PIKE KONTROLLI E CILA DO
TE SHOQEROHET ME NJE KASETE 40x40cm.
2. BASHKIMET E TUBACIONEVE TE BEHEN SIPAS KUSHEVE TEKNIKE TE
DHENA NGA FIRMA PRODHUESE.
3. KOLLONAT VERTIKALE DHE HORIZONTALE DO TE FIKSOHEN NE
STRUKTURAT ME ANEN E FASHETAVE FIKSE
DHE RRESHQITESE DHE UPAVE,NE POZICIONET DHE DISTANCAT SIPAS
KUSHTEVE TEKNIKE QE JEP FIRMA
PRODHUESE E TUBACIONEVE.
5. PJERRESIA MINIMALE E SHTRIMIT TE GJITHE TUBACIONEVE ESHTE
1% ME PREJASHTIM TE RASTEVE KUR
PJERRESIA ESHTE TREGUAR POSACERISHT NE VIZATIM.
6. DMINESIONIMI | TUBACIONEVE TE RRJETIT TE IMET TE SHIHET NE
VIZATIMIN E AMBIENTIT (TUALETIT) TIP
7. PASITE MONTOHET | GJITHE IMPIANTI | SHKARKIMIT TE BEHET
PROVE DUKE MBUSHUR SISTEMIN ME UJE PER
TE PARE NESE KA RRJEDHJE NEPER LINJA DHE BASHKIMET E TYRE.
8. NEAMBIENTET QE JANE VENDOSUR PILETA DYSHEMEJE ,DUHET TE
JENE TE PAISURA ME SIFON DHE ME
KUNDRAVALVUL PER MOS KTHIMIN E GAZRAVE.

SHENIME

TEKNIKE
1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE SE PROJEKTIMIT DHE
SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE
ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJEKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.
7.PROJEKTI | INSTALIMEVE HIDROSANITARE
ESHTE HARTUAR NGA SPECIALISTE TE
SEKTORIT TE PROJEKTIMIT NE JANAR 2021

ADRESA:

Lagjia "Aqif Pasha"

RISH: [PERSHKRIMI [noa: | para

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI | ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35654400162

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

IVESTIOR B ASHKIA ELBASAN
DREJTORIA:
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

Drejtor
Ark. Marvis Avllazagaj

PROJEKTUES: 224
Ing.Bruno Korumi % Lig.K.3354

MATJET -
TOPOGRAFIKE:  Sektori i A.T-se

PROJEKTI:

Emertimi Objektit

Rikonstruksioni i gerdhes nr.2 pa ndryshim te strukiures ekzistuese
Lagja "Aqif Pasha", Elbasan.

EMERTIMI | FLETES:

Shkarkimi i ujerave te zeza.

SHKALLA

Y25

DATA: VIZATOL:

KONTROLLOI:]

Mars/2024 Sektori Projektimil

PROJEKT! NR:

FLETA

" A3 / HS-01

RISHIKIMI:




—— Tubacionet e shperndarjes se ujit te ftohte sanitar
Materiali: Tubacione multistrat PEX-AL-PEX,d=20 mm,t=2mm

Tubacionet e shperndarjes se ujit fe ngrohte sanitar
I Materiali: Tubacione polietileni PEX-AL-PEX,d=20 mm,f=2mm te

termoizoluara

Kolonat e furnizimit me uje te ftohte sanitar
X Materiali: Tubacione celiku te zinkuar (fe termoizoluara)

Boiler i ujit sanitar (numri tregon kapacitetin e boilerit)

Rubinet mishelator

SHKARKIMI | UJRAVE TE ZEZA Sh.1:25

tpd 70

Ths: Al
_ogpdi/

tualet per femije

NTAS A

)

5

b 7

KATI PARE

pilete me valvul |

L EGJENDE

L EGJENDE
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= — BOLIER ELEKTRIK 80,50 Lit & - MATESUJ
(HORIZONTAL)
[ﬁl —— BOLIER ELEKTRIK 12Lit T ~~—— REDUKTOR PRESIONI
=+ ——— MISHELATOR = - GALIXHANT
¥  ——— SARAGINESKE ME SFERE g 7 FILTER
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FIRGEL

M s lavAMAN QQ) Kollone shkarkimi
WC —— VAZO WG -
(\fj Kollone ventilimi
Bl - BIDE (e Kollone vertikale
shkarkimi wc+ip
Gy Kollone vertikale
DU —— PLLAKE DUSHI ventilimi we+lp
Pareli i vendosjes se
DU LAVAPJATE o5 tubave te shkarkimit

dhe te ventilimi te nyeve
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KUSHTE TEKNIKE
1. NE CDO KOLLONE VERTIKALE 50 cm MBI DYSHEMENE DO TE
VENDOSET NGA NJE PIKE KONTROLLI E CILA DO
TE SHOQEROHET ME NJE KASETE 40x40cm.
2. BASHKIMET E TUBACIONEVE TE BEHEN SIPAS KUSHEVE TEKNIKE TE
DHENA NGA FIRMA PRODHUESE.
3. KOLLONAT VERTIKALE DHE HORIZONTALE DO TE FIKSOHEN NE
STRUKTURAT ME ANEN E FASHETAVE FIKSE
DHE RRESHQITESE DHE UPAVE,NE POZICIONET DHE DISTANCAT SIPAS
KUSHTEVE TEKNIKE QE JEP FIRMA
PRODHUESE E TUBACIONEVE.
5. PJERRESIA MINIMALE E SHTRIMIT TE GJITHE TUBACIONEVE ESHTE
1% ME PREJASHTIM TE RASTEVE KUR
PJERRESIA ESHTE TREGUAR POSACERISHT NE VIZATIM,
6. DMINESIONIMI | TUBACIONEVE TE RRJETIT TE IMET TE SHIHET NE
VIZATIMIN E AMBIENTIT (TUALETIT) TIP
7. PASITE MONTOHET | GJITHE IMPIANTI | SHKARKIMIT TE BEHET
PROVE DUKE MBUSHUR SISTEMIN ME UJE PER
TE PARE NESE KA RRJEDHJE NEPER LINJA DHE BASHKIMET E TYRE.,
8. NE AMBIENTET QE JANE VENDOSUR PILETA DYSHEMEJE ,DUHET TE
JENE TE PAISURA ME SIFON DHE ME
KUNDRAVALVUL PER MOS KTHIMIN E GAZRAVE.

SHENIME

TEKNIKE
1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETI VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE SE PROJEKTIMIT DHE
SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE
ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJEKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.
7.PROJEKTI | INSTALIMEVE HIDROSANITARE
ESHTE HARTUAR NGA SPECIALISTE TE
SEKTORIT TE PROJEKTIMIT NE JANAR 2021

ADRESA:

Lagjia “Agif Pasha"

RisH: [PERsHKRIM [nea: | para

FAZA E PROJEKTIT

PROJEKTI | ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

Drejtor
Ark. Marvis Avllazagaj

PROJEKTUES:

F—1
Ing.Bruno Korumi MUQ.KSSS‘I

=

MATJET L.
TOPOGRAFIKE:  Sektori i A. T-se

PROJEKTI:

Emertimi Objektit

Rikonstruksioni i gerdhes nr.2 pa ndryshim te struklures ekzistuese
Lagja "Aqif Pasha", Elbasan.

EMERTIMI | FLETES:
Shkarkimi i ujerave te zeza.

SHKALLA DATA: VIZATOR KONTROLLOR:
A¥1:25 Mars/2024 ektori Projektimit|Sektari Projektimil
PROJEKTI NR: FLETA RISHIKIMI:

A3 / HS - 01




SKEMA AKSONOMETRIKE E UJESJELLESIT
-uji i ftohte dhe uji i ngrohte-

Vahol nderpreiFse me sferd 4

Gse me cferd () 1 ) Vahal

ma sferé ()

22024 9 02028 02028 o8
PENa FEXa FEXa PEYa —

1

1
BOILER
e e

Valol nderprerdse ma sferd (%

2543.5

E-Xa

Valiol nderpreiEse. Kokbor1°  Vjennga am
me sferé (1) ] [_ s [L"'L_n X

L=750

250

BOILER
80lit(H)

1700-1800

__l_/\___
g |
G |
[
| @)
I i 650-710 FTDTE—\ "
I I l , @50
@ 50 e =44 SETA
SHKARKIM i b - §L L ?HmRKm
J . | ( _;[ -
/ 000 %)

Ui § rgrehtE,
Ui i ftohté
Rigarkullini

LEGJENDE

H«uﬂ@@

KOLLONE UJI

BOLIER ELEKTRIK 80, 50 Lit
(HORIZONTAL)

BOLIER ELEKTRIK 12 Lit

MISHELATOR
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KOLEKTOR SHPERNDARS

SARAGINESKE ME SFERE

MATES UJI

REDUKTOR PRESIONI
GALIXHANT

FILTER

VALVOL MOSKTHIMI

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETI VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagjia "Agif Pasha"

[noa: Joaa:

RISH: [PERSHKRIMI

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI | ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

MVESTITOR: B ASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT

Drejtor
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DETAJ I INKASO | WC SH 1:10 DETAJI I WG INCASO TERNIKE
1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.
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Skeleli | WC inkaso DRETORISE SE PROJEKTIMIT DHE
5 1 ﬁl Paneliigibsit SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE

Kapak | WG ELBASAN.
— ~ Tubi i Rijedhjes

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.
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—ﬂ] 4.PER CDO PAQARTESI APO

Tubi i shkarkimit
l DN 110

J':‘,f,”,;ﬂ. MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET

Detaj i inkaso i WC per femije S s
E: ﬂ ubi 1 furn@im| ulsant per shkarkuesin
SH 1:25 me uje e Hozeles
== Shkark:ves TR 2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
kapacile! Sitra KETI VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
:b | KONTAKT ME PROJEKTUESIN

| L 11 f f 5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
1 PROJEKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE

o D.P.SH.| -se.
;J/J 20

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH MIRATIMI |
r PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

]_ I 7.PROJEKTI I INSTALIMEVE HIDROSANITARE

® ESHTE HARTUAR NGA SPECIALISTE TE
SEKTORIT TE PROJEKTIMIT NE JANAR 2021
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